


PRE Invest Holding ApS

Tuborg Sundpark 12, 1. th., 2900 Hellerup

CVR-nr. 41 67 15 72

Årsrapport for perioden

1. januar til 31. december 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2025

Peter Reich
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

5

Balance 31. december

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter

9

Selskabsoplysninger

Selskabet	PRE Invest Holding ApS Tuborg Sundpark 12, 1. th. 2900 Hellerup CVR-nr.: 41 67 15 72 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024 Stiftet: 29. juni 2020 Hjemsted: Gentofte
Direktion	Peter Reich
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden beslægtet virksomhed hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 574.182, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 18.639.600.

Ledelsen anser årets resultat som ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Bruttotab		-306.175	-227.766
Finansielle indtægter	1	57	0
Finansielle omkostninger	2	-268.064	-108.807
Resultat før skat		-574.182	-336.573
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-574.182	-336.573
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		300.000	2.000.000
Ekstraordinært udbytte		4.600.000	2.000.000
Overført resultat		-5.474.182	-4.336.573
		-574.182	-336.573

Balance 31. december

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		35.835.649	35.835.649
Finansielle anlægsaktiver		35.835.649	35.835.649
Anlægsaktiver i alt		35.835.649	35.835.649
Likvide beholdninger		36.366	15.078
Omsætningsaktiver i alt		36.366	15.078
Aktiver i alt		35.872.015	35.850.727

Balance 31. december

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		18.259.600	23.733.782
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	2.000.000
Egenkapital		18.639.600	25.813.782
Banker		6.057.680	6.077.988
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.936.890	3.749.641
Anden gæld		1.237.845	209.316
Kortfristede gældsforpligtelser		17.232.415	10.036.945
Gældsforpligtelser i alt		17.232.415	10.036.945
Passiver i alt		35.872.015	35.850.727
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	Foreslået ekstraordinær t udbytte	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	80.000	23.733.782	2.000.000	0	25.813.782
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-2.000.000	-4.600.000	-6.600.000
Årets resultat	0	-5.474.182	300.000	4.600.000	-574.182
Egenkapital 31. december	80.000	18.259.600	300.000	0	18.639.600

Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	57	0
	57	0
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	197.840	29.863
Andre finansielle omkostninger	70.224	78.944
	268.064	108.807

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
